FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DISPENSA N° 000015/2022 - EXTRATO DO CONTRATO Nº
0013/2022

DISPENSA – CONTRATANTE: Câmara Municipal de Boa Saúde/RN
(CNPJ sob n°. 12.745105/0001-59) – CONTRATADA: INFOSAT - S E
R V I Ç O S D E I N F O R M Á T I C A L T D A ( C N P J s o b n ° .
07.510.396/0001-66)  –  OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada para filmagem e gravação em imagem FUUL HD e
disponibilização  on-line  via  internet  através  das  redes  sociais
disponíveis,  das  sessões  ordinárias/extraordinárias/solenes,
audiência pública e pregões, com fornecimento de equipamentos,
materiais e mão de obra para o Poder Legislativo de Boa Saúde/RN,
conforme termo de referência, PERÍODO: 07 de abril 2022 a 31 de
dezembro de 2022, VALOR GLOBAL: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e
duzentos  reais),  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01.031.001.2001  -
3.3.90.39  -  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n.º
8.666/93.  Boa  Saúde/RN,  07  de  abril  de  2022  –  Paulo  Cézar
Florêncio de Souza - Vereador Presidente.

Publicado por: Paulo Cezar Florencio de Souza
Código Identificador: 27170333

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/05/2022.
EDIÇÃO 1405. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br